tancament diari de l'edifici, CRA (central receptora d'alarmes), manteniment de la CRA i 
assistències presencials en cas d'alarma, per al Centre de Conservació i Restauració de la 
Filmoteca de Catalunya. 

Segona.- L’import màxim a abonar per l’ICEC és de 36.578,00 € (trenta-sis mil cinc-cents 
setanta-vuit euros) més 7.681,38 € (set mil sis-cents vuitanta-un euros amb trenta-vuit cèntims) 
en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 44.259,38 € (quaranta-quatre mil dos-cents 
cinquanta-nou euros amb trenta-vuit cèntims).  

El desglossament dels imports és el següent:  

Segons els següents preus i tot allò contingut al plec de clàusules administratives, al plec de 
prescripcions tècniques i a la proposta de l’empresa adjudicatària.